
POST  ANOWIENIE  NR  192/2024

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I

z dnia  12  marca  2024  r.

w sprawie  zwołania  pierwszych  posiedzeń  obwodowych  komisji  wyborczych

w wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na podstawie art. 182 @ 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.

poz.  2408),  w  celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r., Komisarz  Wyborczy  we Włocławku  I postanawia,  co

następuje:

g 1.

Zwołuje  się  pierwsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych,  powołanych  postanowieniem

nr  191/2024  Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I z dnia  12 marca  2024 r.,  zgodnie

z załącznikiem  nr 1 do Postanowienia.

2.

Obsługę  oraz techniczno-materialne  warunki  pracy  komisji  zapewni  wójt  (burmistrz,  prezydent

miasta).

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(mielsce na F' arza  Wybarczego)

Komisarz  Wyborczy

we Włocławku  I

y ') .l J /  /

Ewa  Felińczak



Załącznik  nr  1

do Postanowienia  nr 192/2024

Komisarza  Wyborczegowe  Włocławku  I

z dnia  12 marca  2024  r.

Nazwa  jednostki Miejsce  posiedzenia

Numery

obwodowych

komisji

wyborczych

Data Godzina

miasto

Aleksandrów

Kujawski

Urząd  Miejski

w  Aleksandrowie  Kujawskim

ul.  J. Słowackiego  8

87-700  Aleksandrów  Kujawski

(sala  121)

1-5

18.03.2024

15:30

6-10 17:00

Ciechocinek

Urząd  Miejski  w  Ciechocinku

ul.  Mikołaja  Kopernika  19

87-720  Ciechocinek

1,2,5

15.03.2024

15:30

Szkoła  Podstawowa  Nr  1

ul.  Mikołaja  Kopernika  18

87-720  Ciechocinek

3,4,6,7 16:00

Nieszawa

Urząd  Miasta  Nieszawa

ul,  3 Maja  2, 87-730  Nieszawa

(sala  konferencyjna)

1-3 18.03.2024 15:00

gmina

Aleksandrów

Kujawski

Gminny  Ośrodek  Kultury

ul.  Brzeska  1, 87-710  Służewo

1-6

18.03.2024

16:00

7-17 17:00

Bądkowo

Urząd  Gminy  w  Bądkowie

ul.  Włocławska  82

87-704  Bądkowo

1-5 18.03.2024 10:OO

Koneck

Gminny  Ośrodek  Kultury

w  Konecku

ul.  Włodzimierza  Lubańskiego  15

87-702  Koneck

1-5 14.03.2024 13:30

Raciążek

Gminny  Ośrodek  Kultury

ul.  Wysoka  4, 87-721  Raciążek

(sala  widowiskowa)

1-5 18.03.2024 15:00

Waganiec

Urząd  Gminy  Waganiec

ul.  Dworcowa  1l

87-731  Waganiec

(sala  konferencyjna)

1-4

13.03.2024

16:00

5-8 17:00

Zakrzewo
Dom  Kultury  w  Zakrzewie,

ul.  Dworcowa  1, 87-707  Zakrzewo
1-6 18.03.2024 16:00



Nazwa  jednostki Miejsce

Numery

obwodowych

komisji

wyborczych

Data Godzina

miasto  Radziejów

Urząd  Miasta  Radziejów

ul. Kościuszki  20/22

88-200  Radziejów

(sala  konferencyjna)

1-6 14.03.2024 16:00

Bytoń
Urząd  Gminy  Bytoń

Bytoń  72, 88-231  Bytoń
1-5 14.03.2024 14:00

Dobre

Urząd  Gminy  Dobre

ul. Dworcowa  6, 88-210  Dobre

(sala  konferencyjna  - I piętro)

1-6 13.03.2024 14:00

Osięciny

Urząd  Gminy  w  Osięcinach

ul. Wojska  Polskiego  14

88-220  0sięciny

(sala  32 - II  piętro)

1-4
14.03.2024

14:00

5-9 16:00

Piotrków

Kujawski

Hala  Widowiskowo-Sportowa

ul. Włocławska  37

88-230  Piotrków  Kujawski

1-13 14.03.2024 10:OO

gmina  Radziejów

Urząd  Gminy  Radziejów

ul. Kościuszki  20/22

88-200  Radziejów

1-lO 15.03.2024 16:00

Topólka
Remiza  OSP  w  Topólce

Topólka  17, 87-875  Topólka
1-7 14.03.2024 14:00

miasto  Kowal

Urząd  Miasta  Kowal

ul, Piwna  24, 87-820  Kowal

(sala  ślubów)

1-4 15.03.2024 13:00

Baruchowo

Urząd  Gminy  Baruchowo

Baruchowo  54, 87-821  Baruchowo

(sala  konferencyjna)

1-4
18.03.2024

11:OO

5-7 14:00

Boniewo

Urząd  Gminy  w Boniewie

ul. Szkolna  3, 87-851  Boniewo

(sala  nr 16)

1-7 18.03.2024 14:00

Brześć  Kujawski

Brzeskie  Centrum  Kultury

i Historii  "Wahadło"

ul Kolejowa  44,

87-880  Brześć  Kujawski

l-11 18.03.2024 14:00

Choceń
Urząd  Gminy  Choceń

ul. Sikorskiego  12, 87-850  Choceń

1-4
15.03.2024

lO:OO

5-9 12:00

Chodecz
Urząd  Miasta  i Gminy  Chodecz

ul. Kaliska  2, 87-860  Chodecz
1-8 18.03.2024 14:00

Fabianki

Urząd  Gminy  Fabianki

Fabianki  4, 87-811  Fabianki

(sala  narad  - II  piętro)

1-6 14.03.2024 13:00

Izbica  Kujawska

Urząd  Miejski  w  Izbicy  Kujawskiej

ul. Piłsudskiego  32,

87-865  Izbica  Kujawska

(sala  nr 39)

1-6 14.03.2024 11:OO



Nazwa  jednostki Miejsce

Numery

obwodowych

komisji

wyborczych

Data Godzina

gmina  Kowal

Sala  konferencyjna

Urzędu  Gminy  Kowal

w  Przydatkach  Gołaszewskich

Przydatki  Gołaszewskie  3

87-820  Kowal

1-6 14.03.2024 14:00

Lubanie

Gminny  Ośrodek  Pomocy

Społecznej  w  Lubaniu

Lubanie  17,  87-732  Lubanie

1-5 15.03.2024 14:00

Lubień  Kujawski

Centrum  Kultury

w  Lubieniu  Kujawskim

ul.  Wojska  Polskiego  22

87-840  Lubień  Kujawski

1-5

18.03.2024

14:00

6-10 15:00

Lubraniec

Urząd  Miejski  w  Lubrańcu

ul.  Brzeska  49,  87-890  Lubraniec

(sala  posiedzeń  - I piętro)

1-5

18.03.2024

12:00

6-11 14:00

gmina

Włocławek

Urząd  Gminy  Włocławek

ul.  Królewiecka  7

87-800  Włocławek

(budynek  B - sala  konferencyjna)

1-5

15.03.2024

11:30

6-10 13:30


